РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 17.01.2011 № 118
	Принято

Собранием депутатов
	26 декабря 2017 г.

В соответствии с Областным законом от 03.10.2008 №  92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области, распоряжением Администрации Покровского сельского поселения от 30.10.2017 № 134 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы технического и обслуживающего персонала Администрации Покровского сельского поселения», Уставом муниципального образования «Покровское сельское поселение», Собрание депутатов Покровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 17.01.2011 № 118 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение Администрации Покровского сельского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Покровского сельского поселения» следующие изменения:
1) статью 3 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 3. Размеры должностных окладов технического персонала»

	N
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Старший инспектор
	5456

	2.
	Инспектор
	5194

2

2) статью 3 приложения № 2 изложить в следующей редакции:
«Статья 3. Размеры должностных окладов обслуживающего персонала»
	Квалификационные разряды
	1
	2
	3
	4
	5

	Размер ставки заработной платы
(рублей в месяц)
	3879
	4105
	4345
	4612
	4881

2. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2018 года.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель Гордиенко Д.В.).

Председатель Собрания депутатов

- Глава Покровского

сельского поселения

         А.Ф. Кривошапко

с. Покровское
26 декабря 2017 года № 67